

县委机关食堂、第三办公区食堂和机关事务食堂食材项目

评审情况表

项目编号：N5101312025000032

2025年05月20日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	实施方案（54分）	履约能力（6分）	类似业绩（10分）	县委机关食堂、第三办公区食堂和机关事务食堂食材项目（30分）	综合评审得分汇总（100分）	评审结果

1	成都涌汇农副产品有限公司	是	否	评审条款"符合招标文件的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：投标人响应产品未明确品牌和规格型号并指向唯一产品，不能指向唯一产品的，也未通过报价表唯一产品说明栏补充说明。	否	/	/	/	/	/	第一中标候选人：成都满禾农业有限公司； 报价金额：县委机关食堂、第三办公区食堂和机关事务食堂食材项目：94%。 第二中标候选人：成都蒲江锦城惠岷企业管理有限公司； 报价金额：县委机关食堂、第三办公区食堂和机关事务食堂食材项目：85%。 第三中标候选人：成都市绿有农副产品有限公司； 报价金额：县委机关食堂、第三办公区食堂和机关事务食堂食材项目：95%。
2	蒲江豪创农业有限公司	是	否	评审条款"不正当竞争预防措施（实质性要求）"不通过，专家组长评审意见：响应报价8%（价款形式：折扣率），明显低于其他通过符合性审查投标人报价，有可能不能诚信履约。投标人不能证明其投标报价合理性的相关证明材料（投标人在合理的时间内通过项目电子化交易系统修改投标报价为92%），不采信。	否	/	/	/	/	/	
3	成都满禾农业有限公司	是	是	/	否	51	6	10	27.13	94.13	
4	成都蒲江锦城惠岷企业管理有限公司	是	是	/	否	47.4	6	10	30	93.4	
5	成都市绿有农副产品有限公司	是	是	/	否	47.4	3	5	26.84	82.24	